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Välkomna till informationsträff angående påbörjat 
arbete med vattenskyddsområde Skagern 
Gullspångs kommun arbetar med att ta fram ett förslag till vattenskyddsområde för 
vattentäkten Skagern. Vi på kommunens avdelning för Vatten och avlopp (VA) hälsar 
därmed välkommen till en första informationsträff om arbetet, se nedan för mer 
information och anmälan till informationsträff. 

 
Du som ägare till fastighet inom det föreslagna området har fått detta utskick. Var snäll och 
lämna informationen vidare om det finns andra användare av fastigheten som berörs. 
 

Varför ett vattenskyddsområde? 
Sjön Skagern är en betydelsefull råvattenkälla som förser stora delar av Gullspångs kommun 
med dricksvatten. För att långsiktigt säkra tillgången till rent och tryggt vatten har kommunen 
påbörjat ett arbete med att utreda möjligheterna att inrätta ett vattenskyddsområde för Skagern. 
Det föreslagna vattenskyddsområdet inkluderar hela sjöytan och visst landområde runt sjön.  

Vattenskyddsområden finns för att skydda råvattenkällor från föroreningar och andra risker.   

Varför informationsträffar? 
Vi bjuder in till informationsträffar för att ge en översiktlig presentation av ett förslag till 
vattenskyddsområde vid Skagern. Under träffarna kommer vi att: 

• Förklara vad ett vattenskyddsområde innebär 
• Visa det framtagna förslaget på utbredning 
• Redogöra för generella risker som kan komma att regleras inom området 
• Beskriva hur en eventuell reglering kan gå till 

Informationsträffarna är för information, i efterföljande dialogmöten har vi en dialog kring 
föreslagna föreskrifter.  
 

Anmälan till informationsträffar 

För att få en uppskattning om hur många vi blir på respektive informationsträff  
behöver vi din anmälan. Du anmäler dig via ett formulär som du når via qr-kod  
eller via länk på www.gullspang.se/vattenskyddskagern  
 
Om du inte har möjlighet att anmäla dig via formuläret, var vänlig mejla till 
vattenskyddskagern@gullspang.se  

 

 

http://www.gullspang.se/vattenskyddskagern
mailto:vattenskyddskagern@gullspang.se
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Vad händer efter informationsträffarna? 
Efter informationsträffarna kommer vi att hålla dialogmöten för olika intressegrupper, till 
exempel: 

• Skogs- och lantbrukare och övriga verksamheter som hanterar kemikalier och avfall, 
samt dess företagarorganisationer 

• Boende och intresseorganisationer (till exempel fiskeföreningar) 

Under dialogmötena går vi igenom förslagen till föreskrifter och för en dialog kring hur dessa 
kan påverka respektive intressegrupp. För att kunna ta fram relevanta föreskrifter och förstå 
deras möjliga konsekvenser i området kommer det under dialogmötena vara viktigt att VA-
avdelningen får in synpunkter och erfarenheter från intressegrupperna. 

Anmälan till dialogträffar 

Datum, samt anmälan, för dialogträffarna kommer att delges på Gullspångs kommuns 
hemsida: www.gullspang.se/vattenskyddskagern   

Kontakt och mer information 
Gullspångs kommuns hemsida kommer att uppdateras kontinuerligt kring arbetet med 
vattenskyddsområde Skagern: www.gullspang.se/vattenskyddskagern 

Om du inte har tillgång till internet och istället vill ha informationen fysiskt, är du välkommen 
att höra av dig via kontaktuppgifter nedan.  

 
Kontakt 

Ida Roos, Miljöingenjör Gullspångs kommun 

E-post: vattenskyddskagern@gullspang.se  

Telefon: 0501-75 61 46 

 

Tillsammans skapar vi hållbart vatten för framtida generationer. 

Välkommen! 

VA-avdelningen, Gullspångs kommun 
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